

# **JuraMed A/S**

**Kildevældet 3, 5. th., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 41 88 54 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Jørgen Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JuraMed A/S Kildevældet 3, 5. th. 9000 Aalborg
	Telefon: 31233080
	CVR-nr.: 41 88 54 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Adam Søholm Hansen Per Thorgaard Jørgen Hansen
<b>Direktion</b>	Jørgen Hansen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af levering af serviceydelser i forbindelse med patienterstatningssager, herunder hjælpe patienter med at inddrive kompensation, godtgørelse og erstatning.

### Usædvanlige forhold

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster, der udgør t.kr. 100 omfatter indtægter ved gældseftergivelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -146 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	24/11 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-145.590</b>	<b>-288.597</b>
2 Personalemkostninger	-23.237	-7.936
<b>Driftsresultat</b>	<b>-168.827</b>	<b>-296.533</b>
Andre finansielle indtægter	100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.624	-2.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.451</b>	<b>-298.847</b>
Skat af årets resultat	0	63.191
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.451</b>	<b>-235.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-70.451	-235.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.451</b>	<b>-235.656</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	63.191	63.191
Andre tilgodehavender	0	11.660
Periodeafgrænsningsposter	3.770	3.851
Tilgodehavender i alt	<u>66.961</u>	<u>78.702</u>
Likvide beholdninger	<u>242.912</u>	<u>162.709</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>309.873</u></b>	<b><u>241.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>309.873</u></b>	<b><u>241.411</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	605.000	405.000
Overført resultat	-306.107	-235.656
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>298.893</u></b>	<b><u>169.344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.271	72.067
Anden gæld	8.709	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.980</u>	<u>72.067</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.980</u></b>	<b><u>72.067</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>309.873</u></b>	<b><u>241.411</u></b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 24. november 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	405.000	0	405.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-235.656	-235.656
Egenkapital 1. januar 2022	405.000	-235.656	169.344
Kontant kapitaludvidelse	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.451	-70.451
	<b>605.000</b>	<b>-306.107</b>	<b>298.893</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster, der udgør t.kr. 100 omfatter indtægter ved gældseftergivelse.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af denne post.

	1/1 2022 - 31/12 2022	24/11 2020 - 31/12 2021
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	23.237	436
Pensioner	0	7.500
	<u>23.237</u>	<u>7.936</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
